
 
На основу члана  36. став 7. и члана 57. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Републике Србије”, бр. 124/12 и 14/15), Министарство привреде објављује: 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА 
БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

за јавну набавку број 14/2015 
 

Извођење додатних радова на завршетку саобраћајне инфраструктуре ради стављања у 
функцију локације за индустријску зону регионалног значаја, Бачка Топола 

 
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 
 

   Врста наручиоца: Орган државне управе 
 

Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака из   
класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
- Природа и обим радова и основна обележја радова: Извођење додатних радова на завршетку 

саобраћајне инфраструктуре ради стављања у функцију локације за индустријску зону 
регионалног значаја, Бачка Топола 

- Место извршења радова: општина Бачка Топола 
- Назив и ознака из општег речника набавке: шифра 45233142 – Радови на поправљању 

путева. 
 

Број и датум првобитно закљученог уговора:  
Уговор о извођењу радова на завршетку саобраћајне инфраструктуре ради стављања у функцију 
локације за индустријску зону регионалног значаја, Бачка Топола број 404-02-90/5/2014-11 од 24. 
јула 2014. године. 
 

 Основ за примену преговарачког поступка:  
 У току извођења радова по првобитно закљученом Уговору број 404-02-90/5/2014-11 од 24. јула 
2014.  године, утврђена је неусаглашеност појединих делова техничке документације са стварним 
стањем на објекту, услед чега је дошло до појаве додатних радова за чије уговарање је неопходно 
спровести преговарачки поступак у складу са чланом 36. став 1. тачка 5) подтачка (1) Закона о 
јавним набавкама. Укупна вредност додатних радова износи 5.524.148,78 динара без ПДВ, 
односно 6.628.978,54 динара са ПДВ. Дана 28. априла 2015. године Управа за јавне набавке дала 
је позитивно мишљење о основаности примене преговарачког поступка број 404-02-1504/15. 

 
Назив и адреса лица коме ће наручилац послати позив за подношење понуда: 
Привредном друштву Пут-инвест д.о.о. Сремска Каменица, Фрушкогорски пут бб, као носиоцу 
посла, са члановима групе Пут-инвест ПЗП д.о.о. Бачки Петровац, Индустријска зона бб, Јован 
Милаковић ПР Постављање зидних и подних облога и трговина Bexaton plus, Лешница, Ул. Вука 
Караџића бр. 144 и Енерготехника – Јужна Бачка д.о.о. Нови Сад, Пут новосадског партизанског 
одреда бр. 1 
 
Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Миранда 
Вученовић, е-пошта: miranda.vucenovic@privreda.gov.rs, у периоду од 8 до 15 часова. 

http://www.privreda.gov.rs/�
mailto:miranda.vucenovic@privreda.gov.rs�

	Привредном друштву Пут-инвест д.о.о. Сремска Каменица, Фрушкогорски пут бб, као носиоцу посла, са члановима групе Пут-инвест ПЗП д.о.о. Бачки Петровац, Индустријска зона бб, Јован Милаковић ПР Постављање зидних и подних облога и трговина Bexaton plus,...

